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Обрасци – Техничка усогласеност и технички прием
1. Изјава за техничка усогласеност

ПОНУДУВАЧ: ___________________________________________

Адреса: _______________________________________________

Контакт лице: _________________________________________

Телефон / e-mail: _____________________________________

Предмет на набавка:
Набавка на стоматолошка и медицинска опрема за потребите на ФОНДАЦИЈА Д-Р ВЕРИЦА МЕХАНЏИСКА Скопје.

Со оваа изјава, под целосна материјална и кривична одговорност, изјавуваме дека понудената опрема:
- е нова и неупотребувана;
- целосно ги исполнува техничките барања наведени во техничката спецификација;
- поседува соодветни CE / ISO сертификати или еквивалент;
- е произведена согласно важечките стандарди за медицинска опрема;
- има обезбедена гаранција од минимум 24 месеци;
- има обезбедена сервисна и техничка поддршка во Република Северна Македонија;
- има обезбедени резервни делови минимум 5 години;
- ќе биде испорачана, монтирана и пуштена во употреба од страна на овластен стручен персонал.

Во прилог на понудата доставуваме:
1. Техничка документација / каталог;
2. Маркирани технички карактеристики;
3. CE / ISO сертификати;
4. Гарантни услови;
5. Изјава за сервис и техничка поддршка.

Место: _______________________

Датум: _______________________

Одговорно лице:

_____________________________
(име и презиме)

_____________________________
потпис и печат

2. Записник за технички прием и пуштање во употреба

ДОГОВОРЕН ОРГАН: ФОНДАЦИЈА Д-Р ВЕРИЦА МЕХАНЏИСКА Скопје

Добавувач: ____________________________________________

Предмет на набавка:
_______________________________________________________

Датум на прием: _______________________________________

Локација на инсталација: _______________________________

Комисија за прием:
1. __________________________________
2. __________________________________
3. __________________________________

Податоци за испорачаната опрема:

-----------------------------------------------------------------
Назив на опрема:
_________________________________________________________

Производител:
_________________________________________________________

Модел:
_________________________________________________________

Сериски број:
_________________________________________________________

Количина:
_________________________________________________________
-----------------------------------------------------------------

КОМИСИЈАТА КОНСТАТИРА ДЕКА:

□ Опремата е испорачана согласно договорот
□ Опремата е нова и неупотребувана
□ Извршена е монтажа и инсталација
□ Извршено е тестирање на функционалност
□ Извршена е обука на персоналот
□ Доставена е техничка документација
□ Доставени се гарантни листови
□ Доставени се сертификати и упатства за употреба

Забелешки:
_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Конечна оценка на комисијата:

□ Опремата се прифаќа без забелешки
□ Опремата се прифаќа со забелешки
□ Опремата не се прифаќа

Рок за отстранување на недостатоци:
_________________________________________________________

За договорниот орган:

1. ___________________________

2. ___________________________

3. ___________________________

За добавувачот:

_____________________________
(име, потпис и печат)
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